CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº
(Bancada)

Requer destaque para votação em
separado.

Senhor Presidente,

Requeiro  nos  termos  dos  arts.  117,  IX  c/c  161,  inciso  II  e  §  2º  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, Destaque para EMC 10, do Sr. JESUS

SÉRGIO PDT/AC, apresentada à MP 1107/22.

Sala de Sessões, em 20___/_6__/_22_____

____________________________________

ANDRÉ FIGUEIREDO
  LÍDER DO PDT

*C
D2

22
73

33
70

10
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222733370100

DT
Q

 n
.1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

06
/2

02
2

18
:0

0
- P

LE
N

DT
Q

 1
 =

>
M

PV
 1

10
7/

20
22

	____________________________________